
Zvukové monitorovací procesory pro kinoCM series

•	Kompaktní	zvukový	procesor	pro	kino	v	provedení	2U
•	8mi	nebo	10ti	kanálová	verze	pro	monitoring	nebo	vstupy	
zesilovačů

•	Symetrické	vstupy	a	výstupy	pro	připojení	ke	kinoprocesorům
•	Ekonomická	alternativa

•	Špičkové	obvodové	řešení	eliminuje	rušivé	artefakty
•	Nezávislé	nastavení	vstupní	úrovně	pro	procesor	a	
zesilovače

•	Žádné	skokové	změny	úrovně	při	přepínání	z	monitorů	na	
zesilovače

XTA-680EA  
XTD-680D 

výhybkové moduly

XTA-680EA 
4dB	/	oct	výhybkové	
filtry	pracují	na	297Hz,	
330	Hz,	500Hz	nebo	
800Hz
Nastavitelné	zpoždění	
0.7ms,	1.4ms	nebo	
1.8ms
Vypínatelná	ekvalizace

XTA-680D
Lze	nastavit	více	
předvoleb	pronas-
tavení	filtrů	výhybky	a	
zpoždění.		Jednotka	
může	být	nastavena	na	
různé	dělící	frekvence	
výhybky	a	zpoždění
a	je	vybaveny	zálo-
hovým	obvodem.

Distributor:		
ALTEI spol. s r. o., 	Přemyslovská	7,	130	00	Praha	3
tel.:	+420	222	721	501,	fax:	+420	222	728	335
info@altei.cz,	www.altei.cz,	www.dcinema4k.cz

•	 8	(typ	CM8)		a	10	kanálová	(typ	CM10)	verze	pro	monitoring	procesoru	nebo	vstupy		

zesilovačů																													

•	 Všechny	vstupy	a	výstupy	jsou	symetrické	pro	snadné	připojení	k	novým	kino	

procesorům

•	 Vstupní	úrovně	pro	procesor	a	výkonové	zesilovače	jsou	nezávisle	nastavitelné

•	 Nedochází	k	nežádoucím	skokovým	změny	úrovně	při	přepínání	z	monitorů	na	

zesilovače

•	 Bargraph	displej	kalibrovatelný	na	referenční	úroveň,	takže	promítač	má	úrovně	v	

hledišti	pod	kontrolou

•	 25	pin	D-sub	konektory,	plus	vyjímatelné	terminálové	bloky	a	HD15	pro	snadné	a	

přehledné	připojení

•	 Jako	volitelné	příslušenství	analogová	bi-amped	aktivní	výhybka	a	bi-amped	nebo	

tri-amped	digitální	výhybka	se	softwarovýn	rozhraním


